令和２年３月２日

会 員 各 位
都市環境ゼミナール

事務局

 ３月例会（自主研究発表会）中止のお知らせ（通知）

いつもお世話になっております。

日頃は、都市環境ゼミナールにご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

  令和２年３月１４日土曜日の３月例会（自主研究発表会）は、三重短期大学法経科

鷲尾和紀先生を招いて開催の予定でございますが、新型コロナウィルスの感染が拡大し

続けている状況を考慮しまして、感染予防の為実施を中止とさせていただきます。

ご予定いただいておりました皆様には、心よりお詫び申し上げます。

 今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

以 上

事務局からのお願い
《ホームページ》
毎月の例会通知や掲示板等を可能な限り e-mail を使ってお届けすべく努力中です。

メールアドレスをお持ちの方は itohken＠quartz.ocn.ne.jp までお知らせ下さい。

なお、例会開催通知などは都市環境ゼミナールのホームページでも公開していますので、
ぜひご活用下さい。

    http://www.toshikankyozemi.jp

          伊藤研究室＆都市環境ｾﾞﾐﾅｰﾙ事務局

  〒514-0061  津市

いしんでん

一身田
こ う づ べ た

上津部田3008  アーツ山の手3-805
       TEL＆FAX  ０５９－２３１－６４０３
           e-mail itohken＠quartz.ocn.ne.jp
        http://www.toshikankyozemi.jp